

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO
 Santa Bárbara, Ant., 30 de ENERO de 2023
 05-679-40-89-001-2017-00061-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-ene-23	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$4.392.097,84		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-jun-18	30-jun-18		1,5			4.000.000,00		4.392.097,84	Valor	Folio	4.392.097,84	8.392.097,84
21-jun-18	21-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.000.000,00	1	2.983,90	456.639,00		3.938.442,74	7.938.442,74
22-jun-18	26-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.000.000,00	5	14.919,48	11.991,00		3.941.371,22	7.941.371,22
27-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.000.000,00	4	11.935,59			3.953.306,81	7.953.306,81
1-jul-18	12-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	12	35.414,29	14.389,00		3.974.332,10	7.974.332,10
13-jul-18	16-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	4	11.804,76	17.987,00		3.968.149,86	7.968.149,86
17-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.000.000,00	14	41.316,67			4.009.466,53	8.009.466,53
1-ago-18	21-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.000.000,00	21	61.727,30	28.167,00		4.043.026,83	8.043.026,83
22-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.000.000,00	9	26.454,56			4.069.481,38	8.069.481,38
1-sep-18	14-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.000.000,00	14	40.912,73	29.487,00		4.080.907,11	8.080.907,11
15-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.000.000,00	16	46.757,40			4.127.664,51	8.127.664,51
1-oct-18	22-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.000.000,00	22	63.770,97	23.983,00		4.167.452,48	8.167.452,48
23-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.000.000,00	8	23.189,44			4.190.641,93	8.190.641,93
1-nov-18	28-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.000.000,00	28	80.646,98	60.212,00		4.211.076,91	8.211.076,91
29-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.000.000,00	2	5.760,50			4.216.837,40	8.216.837,40
1-dic-18	17-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.000.000,00	17	48.762,56	19.499,00		4.246.100,97	8.246.100,97
18-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.000.000,00	13	37.289,02			4.283.389,99	8.283.389,99
1-ene-19	9-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.000.000,00	9	25.530,26	10.400,00		4.298.520,24	8.298.520,24

10-ene-19	16-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	4.000.000,00	7	19.856,87	16.845,00	4.301.532,11	8.301.532,11
17-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	4.000.000,00	14	39.713,73		4.341.245,84	8.341.245,84
1-feb-19	12-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	4.000.000,00	12	34.894,63	2.165,00	4.373.975,48	8.373.975,48
13-feb-19	20-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	4.000.000,00	8	23.263,09	33.880,00	4.363.358,56	8.363.358,56
21-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	4.000.000,00	10	29.078,86		4.392.437,42	8.392.437,42
1-mar-19	14-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	4.000.000,00	14	40.102,01	23.493,00	4.409.046,43	8.409.046,43
15-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	4.000.000,00	16	45.830,87		4.454.877,30	8.454.877,30
1-abr-19	17-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.000.000,00	17	48.583,14	33.048,00	4.470.412,43	8.470.412,43
18-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.000.000,00	13	37.151,81		4.507.564,24	8.507.564,24
1-may-19	6-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	4.000.000,00	6	17.162,83	6.355,00	4.518.372,07	8.518.372,07
7-may-19	30-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	4.000.000,00	24	68.651,30	19.066,00	4.567.957,37	8.567.957,37
31-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	4.000.000,00	1	2.860,47		4.570.817,84	8.570.817,84
1-jun-19	7-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	4.000.000,00	7	19.986,34	13.982,00	4.576.822,18	8.576.822,18
8-jun-19	18-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	4.000.000,00	11	31.407,11	15.253,00	4.592.976,29	8.592.976,29
19-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	4.000.000,00	12	34.262,30		4.627.238,58	8.627.238,58
1-jul-19	5-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	4.000.000,00	5	14.262,75	19.066,00	4.622.435,34	8.622.435,34
6-jul-19	16-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	4.000.000,00	11	31.378,06	12.711,00	4.641.102,40	8.641.102,40
17-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	4.000.000,00	14	39.935,71		4.681.038,11	8.681.038,11
1-ago-19	6-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.000.000,00	6	17.146,99	12.711,00	4.685.474,10	8.685.474,10
7-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.000.000,00	24	68.587,96		4.754.062,05	8.754.062,05
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.000.000,00	30	85.734,94		4.839.797,00	8.839.797,00
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	4.000.000,00	30	84.862,80		4.924.659,79	8.924.659,79
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	4.000.000,00	30	84.584,86		5.009.244,66	9.009.244,66
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	4.000.000,00	30	84.107,93		5.093.352,58	9.093.352,58
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	4.000.000,00	30	83.550,72		5.176.903,30	9.176.903,30
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	4.000.000,00	30	84.704,00		5.261.607,31	9.261.607,31
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	4.000.000,00	30	84.266,97		5.345.874,28	9.345.874,28
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	4.000.000,00	30	83.231,94		5.429.106,22	9.429.106,22
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	4.000.000,00	30	81.233,35		5.510.339,57	9.510.339,57
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.000.000,00	30	80.952,69		5.591.292,26	9.591.292,26
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.000.000,00	30	80.952,69		5.672.244,95	9.672.244,95
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	4.000.000,00	30	81.633,93		5.753.878,88	9.753.878,88
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	4.000.000,00	30	81.874,07		5.835.752,95	9.835.752,95
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	4.000.000,00	30	80.832,34		5.916.585,29	9.916.585,29
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	4.000.000,00	30	79.827,90		5.996.413,19	9.996.413,19
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	4.000.000,00	30	78.295,93		6.074.709,12	10.074.709,12
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	4.000.000,00	30	77.729,92		6.152.439,05	10.152.439,05
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	4.000.000,00	30	78.618,98		6.231.058,03	10.231.058,03

1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	4.000.000,00	30	78.093,89	6.309.151,91	10.309.151,91
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	4.000.000,00	30	77.689,46	6.386.841,38	10.386.841,38
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	4.000.000,00	30	77.325,10	6.464.166,48	10.464.166,48
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	4.000.000,00	30	77.284,60	6.541.451,08	10.541.451,08
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	4.000.000,00	30	77.163,05	6.618.614,13	10.618.614,13
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	4.000.000,00	30	77.406,10	6.696.020,23	10.696.020,23
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	4.000.000,00	30	77.203,57	6.773.223,80	10.773.223,80
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	4.000.000,00	30	76.757,61	6.849.981,41	10.849.981,41
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	4.000.000,00	30	77.527,57	6.927.508,98	10.927.508,98
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	4.000.000,00	30	78.295,93	7.005.804,91	11.005.804,91
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	4.000.000,00	30	79.103,02	7.084.907,93	11.084.907,93
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	4.000.000,00	30	81.673,97	7.166.581,90	11.166.581,90
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	4.000.000,00	30	82.353,89	7.248.935,79	11.248.935,79
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	4.000.000,00	30	84.664,29	7.333.600,08	11.333.600,08
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	4.000.000,00	30	87.276,01	7.420.876,09	11.420.876,09
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	4.000.000,00	30	89.986,95	7.510.863,05	11.510.863,05
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	4.000.000,00	30	93.415,96	7.604.279,00	11.604.279,00
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	4.000.000,00	30	97.005,77	7.701.284,78	11.701.284,78
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	4.000.000,00	30	101.928,61	7.803.213,39	11.803.213,39
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	4.000.000,00	30	106.113,13	7.909.326,52	11.909.326,52
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	4.000.000,00	30	110.473,64	8.019.800,16	12.019.800,16
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	4.000.000,00	30	117.302,69	8.137.102,84	12.137.102,84
1-ene-23	30-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	4.000.000,00	30	121.643,30	8.258.746,14	12.258.746,14
Resultados >>							881.329,00	8.258.746,14	12.258.746,14
							SALDO DE CAPITAL		4.000.000,00
							SALDO DE INTERESES		8.258.746,14
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							12.258.746,14		

* En saldo de capital e intereses se sumaron los intereses de plazo, mora y costas.

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PEREZ
SECRETARIO

Firmado Por:

Keidver Yakzeir Gonzalez Perez

Secretario

Juzgado Municipal

Juzgado Promiscuo Municipal

Santa Barbara - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **9a5708861666ecf75085743f786346b7fe95bd6d5b2ac5005f3c0b5448cc55f6**

Documento generado en 30/01/2023 05:05:36 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: <https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>